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POSITIONSNUMMER

008. 019

15

027. 16

022. 11

12

14

PRODUKTE

Knop diepteversnelling

Dichtung

Keyboard

Druckplatte

Screw

Manteldichtung

Switch

Top Cover

Transfer-Kommission

SKU

59000189

59001431

59001438

59000199

59000797

59000243

59001432

59001418

59001437
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POSITIONSNUMMER

031. 043. 057

85

017.039. 21

041. 40

045. 44

25

35

26

24

109. 28

047. 42

048. 43

028. 058. 33

037.055. 23

016. 038. 20

37.38

053. 27

018. 036. 22

044, 059. 34

034. 36

039

38

PRODUKTE

Akku (Li-ion,2.9Ah,20V) KA0101

Basis-Set

Druckfeder

Control Board

Abdeckung

Draht-Stecker

Front Wheel

Gegengewicht

Haupt-PCB

Kabelklemme

Magnet

Magnet

O Ring

Positionsstick

Motorhalterung

Schraube ST4.8%19

Steuerplatine

Stud

Gehauseoberseite

Unterlegscheibe

Unterlegscheibe

Wellendichtring-Lager

SKU

59000257

59001417

59000120

59000198

59000121

59001426

59001423

59001575

59001428

59000135

59000194

59000123

5900190

59000114

59000139

59001576-

59000235

59000183

59000160

59000151

59000196

59001576
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35




POSITIONSNUMMER

51

57

061.50

066. 097. 58

085.75.94

085. 094. 75

102

103

032.063. 61

025. 068. 56

103

060. 087. 77

088, 55

066. 078. 53

065. 077. 52

002. 81

031. 064. 60

90

062. 51

030. 065. 59

033. 062. 62

PRODUKTE

Drehscheibe

Driving Motor

Schutz

Hinterrad

Ladegerat (100-240V,20V,38W) KA0200

Ladegerat (100-240V,20V,38W) KA0201

Montage der Ladestation

Motor-Satz

Mutter

ORing

Schneidemotor-Baugruppe

Schneidklingen(3Stk.) und
Schrauben(3Stk.)

Schraube

Schraube

Schraube Unterlegscheibe Baugruppe

Distanz Il

Schraubenschlissel

Federring

Staubdichtring

Wendescheibe

Unterlegscheibe

Radabdeckung

SKU

59001842

59001577-
1

59000153

59000187

59000324

59000812

59001579

59001841

59000132

59000192

59001580

59001658

59000116

59000119

59000130

59000144

59000168

59000195

59001439

59000115

59000186

59000147
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POSITIONSNUMMER PRODUKTE SKU

074, 093 Grundplatte 59000164
073, 089. 76 Kabeleinheit 59000238
73 Ornament-Abdeckung 59001578
69 Power Board 59001577
080. 087. 70 Schraube 59000165
101 Sockel-Halterung 59001579-1
083, 088, 72 Schaltkasten 59000172
115. 261. 88 Terminal mit schwarzen Draht 59000261
083, 104. 63 Terminal mit roten Draht 59000255
070. 085, 66 Drehfeder 59000253

96 Wasserdichte Verstopfung 59001616
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POSITIONSNUMMER

18

84

83

45

95

91

PRODUKTE

Aufladepol

Kabelbaum

Kabelbaum des

Aufzugsbegrenzungssensors

Lift sensor

Motoranschluss abschneiden Kabelbaum

Rainy USB-Kabelbaum

SKU

59001779

59001436

59001420

59001425

59001430

59001422



